Participan todas las personas físicas mayores de edad que realicen compras utilizando la línea de crédito EMMA 

en los canales eCommerce de Gollo (Gollo App, gollo.com y Televentas) y que cumplan con los requisitos 

establecidos en el presente reglamento. 

III. MECÁNICA DE LA PROMOCIÓN 

Participan todos los clientes que realicen compras mínimas de ₡120.000,00 (ciento veinte mil colones) con 
EMMA, durante el período de vigencia de la promoción, en los canales eCommerce indicados. Por cada compra 

igual o superior a dicho monto, el cliente obtendrá una acción electrónica para participar en el sorteo. Entre más 

compras realice, mayores serán sus probabilidades de resultar ganador.